
UCHWAŁA NR XVI/129/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Rzepina uprawnień do ustalania opłat za korzystanie ze świetlic 
wiejskich i wiejskiego klubu kultury

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1995roku o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011r. Nr 45, 
poz. 236 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2015r., poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala:

§ 1. Powierza Burmistrzowi Rzepina uprawnienia do ustalania opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich i 
wiejskiego klubu kultury we wsi Drzeńsko , które są gminnymi obiektami użyteczności publicznej.

§ 2. Traci moc uchwała  nr XXXIII/292/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 czerwca 2013r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Rzepina uprawnień do ustalania opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich i wiejskiego 
domu kultury.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: C8B472A2-C86B-4A2E-944C-3B2B982AB654. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236 ze zm.),
organy jednostek samorządu terytorialnego postanawiają między innymi o wysokości cen i opłat albo o sposobie
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i
urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. Uprawnienie te, organy stanowiące mogą
powierzyć organom wykonawczym.

W związku z powyższym , Rada Miejska w Rzepinie postanawia powyższe uprawnienia ustalania wysokości
opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej jakimi są świetlice wiejskie i wiejski klub
kultury we wsi Drzeńsko stanowiące własność Gminy Rzepin, powierzyć Burmistrzowi Rzepina.

Powierzenie tych uprawnień ma na celu sprawne zarządzanie mieniem gminnym.

Sporządziła: K.Janicka

Id: C8B472A2-C86B-4A2E-944C-3B2B982AB654. Podpisany Strona 1




